CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS – RJ.
                                   EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 06.

1

A Câmara Municipal de Três Rios, RJ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital Complementar
06 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DAS MEDIDAS DE SEGURANÇA.
1. Será admitido no local da prova apenas o candidato que estiver usando máscara.
2. Será obrigatório o uso da máscara durante toda a prova e dentro das instalações de aplicação da mesma, sob risco
de exclusão no certame.
3. O candidato deverá manter distância dos demais, evitando aglomerações.
4. O candidato deverá usar sua própria caneta para assinar as listas, tendo, anteriormente, higienizado as mãos com
álcool em gel que estará disponível.

II. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO.
1. Ficam convocados os candidatos listados em “Locais de Prova” publicados no dia 07/12/2020.

Três Rios, RJ, 07 de dezembro de 2020.

ROGÉRIO CAMARINHO TAVARES.

Presidente da Câmara.